
OÖ. Mannschaftsmeisterschaft 2014
Herren Bezirksklasse Nord A
Spielbericht - Termin 14.06.2014 13:00 - 6. Runde

ASKÖ Schiffswerft 1 : UTC Altenberg 2   9 : 0

Einzel
ASKÖ Schiffswerft 1 UTC Altenberg 2
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 1 33675 Linke, Patrick   ITN 2,900 10 52331 Huemer, Jürgen   ITN 4,400 6:3 6:0 0:0 1 0 2 0 12 3

2 2 55539 Pichler, Hannes   ITN 3,800 11 52145 Hießböck, Klaus   ITN 4,600 6:3 6:1 0:0 1 0 2 0 12 4

3 3 54889 Dorn, Robert   ITN 4,600 13 51842 Rehberger, Jürgen   ITN 4,700 6:3 6:1 0:0 1 0 2 0 12 4

4 4 55530 Hanetseder, Patrik   ITN 4,900 15 125008 Rehberger, Yannik   ITN 5,200 6:4 6:2 0:0 1 0 2 0 12 6

5 5 74227 Greslehner, Kevin   ITN 4,500 16 51867 Hiebl, Stefan   ITN 5,300 7:6 6:2 0:0 1 0 2 0 13 8

6 6 52112 Dobler, Andreas   ITN 4,600 20 51868 Pohl, Dominik   ITN 5,800 2:6 6:2 6:2 1 0 2 1 14 10

 ITN Teamsumme:  ITN 25,300 ITN Teamsumme:  ITN 30,000 Einzel-Summe 6 0 12 1 75 35

Doppel
ASKÖ Schiffswerft 1 UTC Altenberg 2
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Linke, Patrick   ITN 2,900 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

2
3

Pichler, Hannes   ITN 3,800 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Dorn, Robert   ITN 4,600 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

4
7

Hanetseder, Patrik   ITN 4,900 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 Greslehner, Kevin   ITN 4,500 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

6
11

Dobler, Andreas   ITN 4,600 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 0

Übertrag Einzel-Summe 6 0 12 1 75 35

Gesamtergebnis 9 0 18 1 111 35

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

NameMannschaft in Ordnung. Puplikum (Pfeil nach unten)!

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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